
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

الانصاف  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9503

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262519503001
262519503002
262519503003
262519503004
262519503005
262519503006
262519503007
262519503008
262519503009
262519503010
262519503011
262519503012
262519503013
262519503014
262519503015
262519503016
262519503017
262519503018
262519503019
262519503020
262529503021
262529503022
262529503023
262529503024

أنس مالك فاضل عبد الحسين
اياد عماد عصام حاجم

حسين حامد باوي موحان
حسين حامد حمزه عباس
حسين رضا خلوفي كامل
حيدر حمزه عبود حسين

سجاد احمد راضي حسين
سجاد حامد بدر فالح

ضرغام عبد الكاظم عارف عبد
عباس عبد المجيد حميد جحيل

عباس احمد حمزه جاسم
عباس علاوي  محسن جحيل

عباس مهند خضر عبيس
كرار فالح محسن حسين

كرار فلاح  عبدالحسن حيال
محمد احمد شاكر دايخ

مرتضى حميد عبدالرضا عبد علي
مسلم رضا خلوفي كامل
مسلم عماد عصام حاجم
ياسين احمد جياد مظلوم

أسماء صالح محسن حسين
أيه عماد حمزه شباط

ايمان عادل حسن عبد عون
براء جعفر عبد الرضا عبد علي

78
66
53
76
36
61
78
88
58
83
74
66
68
25
88
74
86
83
98
67
67
71
80
60

73
69
64
66
30
50
61
86
60
83
78
60
63
31
68
64
92
82
71
70
66
59
80
60

60
58
50
64
50
28
50
72
30
54
60
54
23
34
56
50
59
51
50
51
50
50
55
55

55
37
50
50
35
31
37
59
35
51
53
50
37
30
55
50
60
50
38
53
50
50
50
39

92
82
64
82
63
61
61
92
80
94
96
89
81
56
67
83
95
87
84
77
84
94
82
68

65
55
50
50
23
50
50
53
51
50
72
52
57
37
50
63
81
72
63
57
72
71
72
69

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

423
0

331
388

0
0
0

450
0

415
433
371

0
0

384
384
473
425

0
375
389
395
419

0

70.5
0

55.17
64.67

0
0
0

75
0

69.17
72.17
61.83

0
0

64
64

78.83
70.83

0
62.5

64.83
65.83
69.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الشحيميةالشحيمية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الانصاف  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9503

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

262529503025
262529503026
262529503027
262529503028
262529503029
262529503030
262529503031
262529503032
262529503033
262529503034
262529503035
262529503036

بنين عبدالله حسن عبد عون
بنين كاظم محسن حسين
حنين حمزه خليف كامل

حوراء رسول مزهر ثعبان
حوراء كريم عبار عواد
رقيه فالح محسن حسين
رهف عاصم كامل اكريز
زهراء طالب خليف كامل

زينب خالد فالح كاظم
سبأ ضياء كاطع بشار

نرجس أحمد عبد حمزه
يقين مالك خلوفي كامل

65
75
87
91
88
71
53
82
77
95
89
72

77
53
93
88
83
77
63
87
54
95
79
68

50
50
94
66
60
37
39
50
50
84
50
35

50
34
55
60
40
50
31
54
78
60
56
63

89
77
96
96
96
92
89
79
81
96
76
90

66
60
86
73
55
69
67
72
89
79
88
80

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

397
0

511
474

0
0
0

424
429
509
438

0

66.17
0

85.17
79
0
0
0

70.67
71.5

84.83
73
0

المعدلالمجموعالنتيجه

36 20 16

المشاركين
كلي بنين بنات

22 12 10

الناجحين
كلي بنين بنات

12 6 6

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2271202
 94% 94% 81% 67% 100% 94%

 61.11%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
36 20 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الشحيميةالشحيمية


