

## نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

9503

الشحيمية الشحيمية

اسم المدرسة الانصاف المختلطة

			W W	<del></del>						المم المحرات	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
70.5	423	ناجح	65	92	55	60	73	78	أنس مالك فاضل عبد الحسين	262519503001	1
0	0	مكمل	55	82	37	58	69	66	اياد عماد عصام حاجم	262519503002	2 2
55.17	331	ناجح	50	64	50	50	64	53	حسين حامد باوي موحان	262519503003	3
64.67	388	ناجح	50	82	50	64	66	76	حسین حامد حمزه عباس	262519503004	4
0	0	راسب	23	63	35	50	30	36	حسين رضا خلوفي كامل	262519503005	5
0	0	مكمل	50	61	31	28	50	61	حيدر حمزه عبود حسين	262519503006	6
0	0	مكمل	50	61	37	50	61	78	سجاد احمد راضي حسين	262519503007	7
75	450	ناجح	53	92	59	72	86	88	سجاد حامد بدر فالح	262519503008	8
0	0	مكمل	51	80	35	30	60	58	ضرغام عبد الكاظم عارف عبد	262519503009	9
69.17	415	ناجح	50	94	51	54	83	83	عباس عبد المجيد حميد جحيل	262519503010	10
72.17	433	ناجح	72	96	53	60	78	74	عباس احمد حمزه جاسم	262519503011	11
61.83	371	ناجح	52	89	50	54	60	66	عباس علاوي محسن جحيل	262519503012	12
0	0	مكمل	57	81	37	23	63	68	عباس مهند خضر عبيس	262519503013	13
0	0	راسب	37	56	30	34	31	25	كرار فالح محسن حسين	262519503014	14
64	384	ناجح	50	67	55	56	68	88	كرار فلاح عبدالحسن حيال	262519503015	15
64	384	ناجح	63	83	50	50	64	74	محمد احمد شاكر دايخ	262519503016	16
78.83	473	ناجح	81	95	60	59	92	86	مرتضى حميد عبدالرضا عبد علي	262519503017	17
70.83	425	ناجح	72	87	50	51	82	83	مسلم رضا خلوفي كامل	262519503018	18
0	0	مكمل	63	84	38	50	71	98	مسلم عماد عصام حاجم	262519503019	19
62.5	375	ناجح	57	77	53	51	70	67	ياسين احمد جياد مظلوم	262519503020	20
64.83	389	ناجح	72	84	50	50	66	67	أسماء صالح محسن حسين	262529503021	21
65.83	395	ناجح	71	94	50	50	59	71	أيه عماد حمزه شباط	262529503022	22
69.83	419	ناجح	72	82	50	55	80	80	ايمان عادل حسن عبد عون	262529503023	23
0	0	مكمل	69	68	39	55	60	60	براء جعفر عبد الرضا عبد علي	262529503024	24



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

## الشحيمية الشحيمية

9503 اسم المدرسة الانصاف المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
66.17	397	ناجح	66	89	50	50	77	65	بنين عبدالله حسن عبد عون	262529503025	25
0	0	مكمل	60	77	34	50	53	75	بنين كاظم محسن حسين	262529503026	26
85.17	511	ناجح	86	96	55	94	93	87	حنین حمزه خلیف کامل	262529503027	27
79	474	ناجح	73	96	60	66	88	91	حوراء رسول مزهر ثعبان	262529503028	28
0	0	مكمل	55	96	40	60	83	88	حوراء كريم عبار عواد	262529503029	29
0	0	مكمل	69	92	50	37	77	71	رقيه فالح محسن حسين	262529503030	30
0	0	مكمل	67	89	31	39	63	53	رهف عاصم كامل اكريز	262529503031	31
70.67	424	ناجح	72	79	54	50	87	82	زهراء طالب خليف كامل	262529503032	32
71.5	429	ناجح	89	81	78	50	54	77	زينب خالد فالح كاظم	262529503033	33
84.83	509	ناجح	79	96	60	84	95	95	سبأ ضياء كاطع بشار	262529503034	34
73	438	ناجح	88	76	56	50	79	89	نرجس أحمد عبد حمزه	262529503035	35
0	0	مكمل	80	90	63	35	68	72	يقين مالك خلوفي كامل	262529503036	36

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
61.11%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
01.11/0	2	2	0	12	6	6	22	12	10	0	0	0	36	20	16	36	20	16
					الاحتماد		ate ti	بدائت	ال ، ام	٠. ټه	15:31 3:	tti	نة ١١ مرية	111	الاسلام، له	التربية	6 4.4	ti

النياقه فياليو مرك روقعن الدراسة البندائية أله في واست

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص

										_					
عيات	الاجتماء	العلوم		الرياضيات		زية	غة الانكلي	111	فة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ا	الموضوع		
	2		0		12		7		2		2		الراسبين	325	
94	4%	1	00%	6	7%		81%		94%	,	94%	6	ةالنجاح	نسب	